Acheteur

Rabah DAHMANI
84 Impasse Camille Claudel
Saint-André-le-Gaz

FRANCE 38490
N°  Nom
1 Pécher nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante

80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)

2 Nectarinier nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante
80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)

3 Vigne 'De table italia’ (Pot 12L Formé en demi-tige
(tige 130 cm) — Hauteur 175/200 cm (hors pot))

4 Livraison par messagerie GEODIS

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/11/000001487

Quantité

Prix HT
unitaire

28.43

28.43

100.46

0.00

Prix HT unitaire Prix
apres réduction HT
28.43 28.43
28.43 28.43

100.46  100.46

0.00 0.00

Emise le: 2025-11-03 10:06:47

Taux Montant
taxes taxes
%

5.5% 1.56

5.5% 1.56

5.5% 5.53

0% 0.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

5.5%

Prix

29.99

29.99

105.99

0.00

157.32

8.65

165.97

Montant
taxes

8.65

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR



	Acheteur
	Vendeur
	Facture #2025/11/000001487

