

**Acheteur**

Rabah DAHMANI
84 Impasse Camille Claudel
Saint-André-le-Gaz
FRANCE 38490

Vendeur

Ma Pépinière
134 Rue François de Sourdis
Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/11/000001487

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Pêcher nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)	1	28.43	28.43	28.43	5.5%	1.56	29.99	EUR
2	Nectarinier nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)	1	28.43	28.43	28.43	5.5%	1.56	29.99	EUR
3	Vigne 'De table italia' (Pot 12L Formé en demi-tige (tige 130 cm) – Hauteur 175/200 cm (hors pot))	1	100.46	100.46	100.46	5.5%	5.53	105.99	EUR
4	Livraison par messagerie GEODIS	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	157.32	EUR
							Total taxes:	8.65	EUR
							Total:	165.97	EUR
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							5.5%	8.65	EUR